Mẫu số 07

UBND TỈNH …

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BẠC LIÊU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /KH-ĐHBL

Bạc Liêu, ngày … tháng … năm ….

KẾ HOẠCH

Đón tiếp Đoàn vào

1. Mục đích – Yêu cầu

2. Nội dung

3. Thời gian và địa điểm

- Thời gian:

- Địa điểm:

4. Tổ chức thực hiện

Nơi nhận:

- ……..

- Lưu VT, P.QLKH&QHĐN.

HIỆU TRƯỞNG